[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  22 июня 2022 г.  №  576
      г. Курильск
О внесении  изменений  в план финансово -  хозяйственной деятельности муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Аленький цветочек» муниципального образования «Курильский городской округ» на 2022 год и на плановый период 2023-2024 гг.

Руководствуясь постановлением  администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 17 апреля 2015 г. № 319 (в редакции от 30 октября 2020 г. № 961) «Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово - хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений  в новой редакции»,    администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в план финансово – хозяйственной деятельности Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Аленький цветочек» муниципального образования «Курильский городской округ» на 2022 год и плановый период 2023-2024 гг., утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 29 декабря 2021 г. № 1154 (в редакции        от 14 февраля 2022 г. № 130):

1.1. В таблице в раздел II «Показатели по поступлениям и выплатам (расходам) учреждения на 2022 год»:

1.1.1. По строке «Поступления, всего»:
          в третьей колонке сумму «39 809 519,74» заменить на сумму «39 839 038,49»;

          в седьмой колонке сумму «3 410 400,00» заменить на сумму «3 439 918,75»;

          в восьмой колонке сумму «3 410 400,00» заменить на сумму «3 439 918,75».

1.1.2. По строке «Субсидии      на       иные цели»:
в третьей колонке сумму «3 410 400,00» заменить на сумму «3 439 918,75»;

          в седьмой колонке сумму «3 410 400,00» заменить на сумму «3 439 918,75»;

          в восьмой колонке сумму «3 410 400,00» заменить на сумму «3 439 918,75».

1.1.3. По строке «Выплаты (расходы), всего»:
в третьей колонке сумму «41 347 815,35» заменить на сумму «41 377 334,10»;

          в седьмой колонке сумму «3 410 400,00» заменить на сумму «3 439 918,75»;

          в восьмой колонке сумму «3 410 400,00» заменить на сумму «3 439 918,75».

1.1.4. По строке «Оплата  труда  и  начисления   на выплаты по оплате труда, всего:»:

в третьей колонке сумму «27 048 226,81» заменить на сумму «27 077 745,56»;

          в седьмой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «29 518,75»;

          в восьмой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «29 518,75».

1.1.5. По строке «Фонд оплаты труда  учреждений»:

в третьей колонке сумму «20 005 432,26» заменить на сумму «20 028 104,11»;

          в седьмой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «22 671,85»;

          в восьмой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «22 671,85».

1.1.6. По строке «Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений»:

в третьей колонке сумму «6 236 493,78» заменить на сумму «6 243 340,68»;

          в седьмой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «6 846,90»;

          в восьмой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «6 846,90».

1.1.7. По строке «Закупка товаров, работ и услуг для нужд учреждений, всего»:

в третьей колонке сумму «12 660 188,54» заменить на сумму «12 606 988,54»;

в четвертой колонке сумму «9 000 659,92» заменить на сумму «8 947 459,92»;

в шестой колонке сумму «57 009,92» заменить на сумму «523 809,92».

1.1.8. По строке «Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд»:

в третьей колонке сумму «10 972 357,84» заменить на сумму «10 769 157,84»;

в четвертой колонке сумму «7 312 829,22» заменить на сумму «7 109 629,22»;

в шестой колонке сумму «409 149,19» заменить на сумму «205 949,19».

1.1.9. По строке «Закупка энергетических ресурсов»:

в третьей колонке сумму «1 687 830,70» заменить на сумму «1 837 830,70»;

в четвертой колонке сумму «1 687 830,70» заменить на сумму «1 837 830,70»;

в шестой колонке сумму «167 860,73» заменить на сумму «317 860,73».

1.1.10. По строке «Иные бюджетные ассигнования, всего»:

в третьей колонке сумму «0,00» заменить на сумму «53 200,00»;

в четвертой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «53 200,00»;

в шестой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «53 200,00».

1.1.11. По строке «Уплата налогов, сборов и иных платежей, всего»:

в третьей колонке сумму «0,00» заменить на сумму «53 200,00»;

в четвертой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «53 200,00»;

в шестой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «53 200,00».

1.1.12. По строке «Уплата налога на имущество организаций и земельного налога»:

в третьей колонке сумму «0,00» заменить на сумму «53 200,00»;

в четвертой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «53 200,00»;

в шестой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «53 200,00».

1.2. В таблице Раздела III «Показатели выплат по расходам на закупку товаров, работ, услуг учреждения (подразделения) на текущий 2022г. и плановый период 2023-2024гг.»:

по строке «Выплаты по расходам на закупку товаров, работ, услуг всего:» в колонке 4 сумму «12 660 188,54» заменить на сумму «12 606 988,54»;

по строке «Выплаты по расходам на закупку товаров, работ, услуг всего:» в колонке 7 сумму «12 660 188,54» заменить на сумму «12 606 988,54»;

по строке «на закупку товаров, работ, услуг по году начала закупки:» в колонке 4 сумму «12 660 188,54» заменить на сумму «12 606 988,54»;

по строке «на закупку товаров, работ, услуг по году начала закупки:» в колонке 7 сумму «12 660 188,54» заменить на сумму «12 606 988,54».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Глава муниципального образования                                                     В.А. Рокотов